
Polkowice: Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

przygotowania terenu pod osiedlowe punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych 

Numer ogłoszenia: 453822 - 2013; data zamieszczenia: 07.11.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 422744 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, ul. Mała 1, 59-100 Polkowice, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 840 14 90, faks 076 840 14 99. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych dotyczących 

przygotowania terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane 

z zagospodarowaniem terenu pod osiedlowe punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych - 

pojemników podziemnych. Zakres podstawowy robót stanowiących przedmiot umowy obejmuje: 1. 

obsługa geodezyjna, 2. roboty ziemne związane z wykopem pod pojemniki, 3. transport pojemników z 

miejsca wskazanego przez Zamawiającego w miejsce wbudowania, 4. wbudowanie pojemników 

podziemnych, które należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta zbiorników załączoną do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 5. zasypanie zbiorników, 6. utwardzenie terenu dla 

pojemników na odpady (kostka betonowa), 7. wywóz nieczystości po robotach związanych z 

utwardzeniem terenu, 8. wywóz materiałów z rozbiórki wg wskazań Zamawiającego (w porozumieniu z 

Właścicielem terenu) do magazynu (odległość około 20 km do miejscowości Kaźmierzowa), 9. 

inwentaryzacja geodezyjna. Zakres podstawowy robót stanowiący przedmiot umowy został opisany 

dokumentami takimi jak; - Przedmiar robót - STWiORB - Mapy z lokalizacjami usytuowania zbiorników 

- Instrukcja producenta zbiorników. - Adresy lokalizacji dla poszczególnych części.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.20.00.00-9, 45.23.31.61-

5, 45.11.27.23-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BOROWCZYK Joanna Borowczyk, Biedrzychowa 6a, 59 - 101 

Polkowice, Biedrzychowa 6a, 59 - 101 Polkowice, 59-101 Polkowice, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 118199,66 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 59738,18 

 Oferta z najniższą ceną: 59738,18 / Oferta z najwyższą ceną: 102157,50 

 Waluta: PLN. 


